Donas no cau sa mor tis pōt pendere ex alie no arbi trio.

Patria ptās an et qñ cu ref i his q sūt pu blici iu ris?

quare filius. ¶ Jurta premissa qro an huiusmodi donatō cā mor tis factā per filiu familias ex con sensu patris ad confirmationē sui requirat mortem vtriusqz scilicet patris et filij r responde breuiter fm glo. in. l. nec fratris. C. de do. nā. cau. mor. q morte solū filij cō firmatur itayt nō requiraf mors patris. idem vult glo. in. l. q in po testate. r. respō. ff. de testa. Et hoc sequitur Bartho. in. l. qui precio ff. de dona. cau. mor. in fine. idem notat Ang. arc. institu. qui. nō est per. face. testa. in. punci. sup glo. in verbo permiserint. qd dicit no tādt. ¶ Itē qro nunquid pater qui dedit licentiā potest penitere hanc questionem ponit Bal. i di eta. l. semum. C. qui testa. facere possunt. vbi vult q filio viuente reuocari possit: quia non est alte ri tus quesitum. Sed mortuo fi lio siquidem donatio fundatur i re patris idem putat: quia patre procedit auctoritate et vtilitate vt. C. de inoffi. dona. l. penul. ver si. nam quod. Si autem donatio fundaf in re filij putat q nō pos set reuocari. et est ratio hz eundē quia morte filij expirat auctori tas z officiu pñs sicut morte ipu beris expirat auctoritas tutoris sez vt de cetero non possit aucto rari. in auctoritas itaz pñta vtuo pupillo valet. si autē alius q filij qui ē in potestate mea legaret rē meam me consentiente cum esset sibi ius legandi quesitū seu dona tum / nō videtur q ego possum p penitentia impedire. vt. ff. quibz. mo. pig. vel hy. sol. l. sicut. §. vē dū tiōis. z. C. si aduer. ven. l. ij. z. C. de administra. tu. l. cū quidā. ibi/ dū enim. et facit quod nota. ff. de do. causa mortz. l. qui precio. et de le. ij. cū quis decedens. in. punci. hec ille. vide etiam de predicta. q stione Bartho. in. l. ij. §. i. ff. de do. l. ij.

Donas tio cau sa mortz facta p filiusa. pñe con sentiēte an ad sui con firmationem vtriusqz mortem reqrat?

Donas tio cā mortis facta p filiusa. ex pñe su pris an possit ex pe nitētia pñs re uocari?

omnia ha...
ca...
ita sum: r...
e cōclūdo...
eris vide...
bit. de do...
nūtu. de...
ne incipit...
edem q...
pōdet. v...
Dontio cau...
sa mor...
no cau...
sā mor...
regim...
rehta...
ma...
Ma daz di...
nō est...
mā...
n. sed hoc...
az. r. q...
teruamē...
donare...
filij...
n. que...
famula...
ar. glo...
sre pot...
mo. r...
no par...
C. qui...
pñentia...
quibus...
te cau...
i. hanc...
mors...
vitas nō...
dōre...
pendere...
nō aut...
relare...
ino nō v...
ca mor...
os. vt. l...
or. et. l...
n. d. l. tā...
r Ange...
rimus. fa...
licet hoc...
tina vo...
ā in mō...
pñca...
to. ff. de...
hoc per...
a. in. pñ...
nt. vt. l...
cu. mor...
cau. pñ...
ā nō sic...
traditio...
nario sic...
na. ff. de...
pato

Tertia pars florum.

et eūdem. in. d. l. qui precio. 2. l. y. in. l. nec fratris. C. illo ti. ¶ Itē quero pone filius fa. cōdidit testamentum patre consentiente 2 ap p̄suit in testamento illam clausulam: si non valeat v̄l valebit iure testamenti valeat eo iure quo valere potest: non valet v̄l testamētum cū testamentū facere nō possit, etiā patre consentiēte. vt. s. dictum est / an valeat saltē vt donatio causa mortis: docto. cōmuniter et maxime Sali. in. d. l. senū. C. qui testa. fa. possunt 2 Ange. are. et L. hūsto porcus insti. q. non est per. facere testa. in p̄ncipi. tenent q̄ nō. quia specialis 2 specificā concessio requiritur ad hoc vt filius donare possit causa mortis. l. filiuffa. §. fina. ff. de dona. et specificum est quod ab omni generalitate est abstractū. vt. l. sed et si quis. §. questum. ff. si quis cau. facit. l. fina. §. de cōfionē. C. de adm̄n. tu. Adde q̄ vsq̄ adeo requiritur specialis permissio in donatione cā mortis vt si quis ḡialiter suo filiof. donare p̄miserit nō potest ex tali permissione cā mortis donare. nisi sp̄aliter hoc ei p̄miserit. d. l. filiuffa. §. fina. ¶ Quero subsequenter quid si filiuffa. donat sine patris cōsensu postea pater consentit. an valeat donatio? Ange. are. insti. quib⁹ nō est per. fa. testamentū. in p̄ncipi. dicit q̄ nō valet: nisi appareat filius in p̄ma voluntate persistere. Ita etiā vult Bartho. i. d. l. tam is. in §. fina. in fine. ff. de dona. causa mortis facit l. i. §. si filiuffa. ff. de leg. iij. Et aduerte q̄ hoc casu requirunt quin q̄ testes ad probandā dictam p̄secrātiā filij fm eundē Ange. vbi. s. p̄ quo allegat. l. i. §. si filiuffa. et ibi Bartho. ff. de lega. iij. vide notata per Bar. l. l. here des palā §. si quid post. ff. de testa. Itē quero: nūquid filiuffa. potest

causa mortis donare suo patri in Donare cuius potestate est constitutus? cā mortis glo. in d̄bo acq̄rit. in. l. i. ff. de auc. tis an tu. vult q̄ non per illū textum. qd̄ possit fieri sequitur ibi Bar. Itē adde q̄ si filiuffa. donans causa mortis ex cō suo p̄ri. sensu patris debet esse illius etatis cur⁹ cū esse oportet si velit testari. vt. l. i. ij. rñ. ff. de tute. 2 ratio. v̄strahē. ¶ Dum domin⁹ Rodādinus. s. in versū. vnum autē te volo 2c. dicit q̄ in hac donatione debet expresse inseri q̄ fiat cā mortis: iuxta hoc quero. an ne eo ipso Donatio q̄ fit mentio mortis p̄sumat do an p̄sumatio causa mortis: glo. in. l. i. §. fina. ma. §. sic ff. de dote. p̄le. vult q̄ sic. S; p̄ri causa videtur per. l. nam si cum moriar mort⁹ si ff. de condic. inde. cum similibus. i ea fiat. Tu dic post Bar. in. d. l. nam si cū mentio moriar. q̄ aut p̄cessit aliq̄ causa mortis: p̄missionis: 2 tunc colligitur q̄ non est donatio causa mortis: sed p̄missio inter viuos Ita oportet fm eum intelligere. d. l. nam si cū moriar. l. i. C. vt acti. ab here. l. he reditarium. ff. de bo. auc. iu. pos. 2 l. fina. C. de contra. 2 commit. sit. Si vero nulla causa p̄cessit. tūc in dubio intelligitur donatio causa mortis. l. §. fina. §. fina. ff. de do. causa mortis. et. d. l. §. fina. ff. de do. p̄le. iuncta ibi glo. 2 nota. in. l. q̄ dotts. ff. solu. matri. Vel dic fm Jasonem. i. d. l. nā si cū moriar. q̄ illa regula que vult q̄ vbi est facta mentio mortis intelligitur donatio causa mortis: procedit in donatione. aliud i p̄missione. vnde fm eū succedit notabilis doctrina Bar. in. l. p̄ hereditarijs. in fine. C. de here. ac. q̄ quando interuenit iudicium vnus tantū ordi nantis de reb⁹ suis 2 in eo fit mētio mortis: tunc censetur donatio causa mortis: quia illa depēdet ex voluntate vnus tantū. secus q̄si interuenit iudicū duorū vt in p̄missione. d. l. nam si cū moriar. cū